Aneonio Folieni
Benedito ranchini

-
Airton Airton Luis Pegorar

Edcarlos Pere ra do S  tos

•

Fr. isco   andro Gonzalez

_
Ricardo Prearo

• .,k1pai .

\

:sP

0 2 JUL 101.1 \

\
PRCri ,OLO

is enato Proti

lio  Cesar Devides

Soares 'T uva

Camara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO  n° /2023

Senhor Presidente,

0s.J  p 0

V.Rc...Sar-S1 ç•

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos
regimentais, que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para
tramitação legislativa, Proposta de Emenda a Lei Orgânica n° 02/2023 da mesa do
legislativo,  tendo a vista a relevância da matéria.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2023.

	Page 1